
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

06/09 13/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 15/11 22/11 29/11 30/11 06/12 06/12 13/12

1 1242501169 Tery Fatandro Daely 0
2 1342500251 Brian Caesar Yusuf 0
3 1342500293 Muhammad Luthfan Farizi 0
4 1342500376 Ira Wulandari Fauziah 0
5 1342500566 Anindyo Pradana 0
6 1342500814 Misbahul Ulum 0
7 1442500011 Ahmad Faisal Pristianto 0
8 1442500037 Germal Aziz Widanto 0
9 1442500052 Wulan Diah Fazhari 0
10 1442500102 Nur Arifina 0
11 1442500136 Ananda Muhammad Randy 0
12 1442500169 Muhamad Helmi Kaffah Nur Iman 0
13 1442500185 Deanda Putri Rahmadanti 0
14 1442500201 Meidwi Ardini Wisnuwardhani 0
15 1442500219 Hana Maria Jemira J. Akobiarek 0
16 1442500227 Ayu Zahara 0
17 1442500235 Andita Prihastuti 0
18 1442500243 Muhammad Nauval Prianto 0
19 1442500268 Faradiba 0
20 1442500284 Vicky Aulia Febrina 0
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21 1442500300 Diandra Yudithia 0
22 1442500383 Budhi Janur Aryanto 0
23 1442500409 Ismawita 0
24 1442500433 Sahistya Dhanesworo 0
25 1442500482 Syani Zuraida 0
26 1442500516 Yurizar Daffina 0
27 1442500532 Regina Rethanovagi 0
28 1442500557 Anggi Dwifiani 0
29 1442500599 Yehezkiel Marulitua Sitinjak 0
30 1442500649 Andi Syafriadi 0
31 1442500664 Busur Wisnu Saputra 0
32 1442500672 Galuh Kurniasih 0
33 1442500714 Nadya An Nuura 0
34 1442500722 Iklima Tami Darajat 0
35 1442500771 Novalia Siti Nurzella 0
36 1442500805 Putri Budi Arindasari 0
37 1442500839 Dimas Firdaus 0
38 1442500862 Sittah Nur Fadillah 0
39 1442500904 Sharon Febrian 0
40 1442500920 Karina Aisyah Setianingsih 0
41 1442500946 Dhea Veryna Novemta Simatupang 0
42 1442500953 Lina Apriana 0
43 1442500961 Laras Sirait 0
44 1442500979 Ilham Unggul Hartanto 0
45 1442500995 Arfan Haris Audah 0
46 1442501043 Nidya Saraswati Putri 0
47 1442501068 Andreo Nicky Setya 0
48 1442501092 Abu Faqih Hanifah 0
49 1442501100 Sharon Isabella Hofman 0
50 1442501118 Wayan Adhi Mahardhika 0
51 1442501167 Amin Tri Cahyani 0
52 1442501233 Andry Sulistiyo 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-09-2016 Pengantar perkuliahan

2 13-09-2016 Metode penelitian ilmiah

3 27-09-2016 Lanjutan metode penelitan

4 04-10-2016 Kuliah umum

5 11-10-2016 Rumusan masalah

6 18-10-2016 Tujuan dan Metode Penelitian

7 25-10-2016 Kerangka pemikiran

8 01-11-2016 UTS

9 15-11-2016 Revisi proposal 

10 22-11-2016 Bab 1

11 29-11-2016 ujian proposal

12 30-11-2016 ujian proposal

13 06-12-2016 ujian proposal

14 06-12-2016 Ujian Proposal

15 13-12-2016 Ujian proposal seminar
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1242501169 Tery Fatandro Daely 100 88 78 80 83 => A-
2 1342500251 Brian Caesar Yusuf 80 80 78 80 79 => B+
3 1342500293 Muhammad Luthfan Farizi 100 75 65 77 75 => B+
4 1342500376 Ira Wulandari Fauziah 67 999 999 999 7 => -
5 1342500566 Anindyo Pradana 67 999 999 999 7 => -
6 1342500814 Misbahul Ulum 100 75 70 78 77 => B+
7 1442500011 Ahmad Faisal Pristianto 100 75 60 78 74 => B
8 1442500037 Germal Aziz Widanto 100 80 70 80 79 => B+
9 1442500052 Wulan Diah Fazhari 100 80 75 80 81 => A-

10 1442500102 Nur Arifina 100 88 75 80 82 => A-
11 1442500136 Ananda Muhammad Randy 100 75 60 80 75 => B+
12 1442500169 Muhamad Helmi Kaffah Nur Iman 93 76 60 78 74 => B
13 1442500185 Deanda Putri Rahmadanti 100 83 70 78 79 => B+
14 1442500201 Meidwi Ardini Wisnuwardhani 87 78 79 70 76 => B+
15 1442500219 Hana Maria Jemira J. Akobiarek 87 90 80 88 86 => A
16 1442500227 Ayu Zahara 100 78 78 80 81 => A-
17 1442500235 Andita Prihastuti 100 88 75 80 82 => A-
18 1442500243 Muhammad Nauval Prianto 100 88 85 87 88 => A
19 1442500268 Faradiba 100 80 75 80 81 => A-
20 1442500284 Vicky Aulia Febrina 93 88 68 80 79 => B+
21 1442500300 Diandra Yudithia 93 78 80 85 83 => A-
22 1442500383 Budhi Janur Aryanto 87 75 60 68 69 => B-

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:28:26 | Page 4



23 1442500409 Ismawita 100 83 70 75 78 => B+
24 1442500433 Sahistya Dhanesworo 100 80 80 85 84 => A-
25 1442500482 Syani Zuraida 100 78 75 80 80 => A-
26 1442500516 Yurizar Daffina 93 80 60 80 75 => B+
27 1442500532 Regina Rethanovagi 100 80 75 84 82 => A-
28 1442500557 Anggi Dwifiani 100 88 75 85 84 => A-
29 1442500599 Yehezkiel Marulitua Sitinjak 100 85 80 93 88 => A
30 1442500649 Andi Syafriadi 100 78 75 83 81 => A-
31 1442500664 Busur Wisnu Saputra 100 75 68 80 77 => B+
32 1442500672 Galuh Kurniasih 100 85 85 88 88 => A
33 1442500714 Nadya An Nuura 87 78 65 80 76 => B+
34 1442500722 Iklima Tami Darajat 100 78 75 80 80 => A-
35 1442500771 Novalia Siti Nurzella 100 80 70 80 79 => B+
36 1442500805 Putri Budi Arindasari 93 88 60 78 76 => B+
37 1442500839 Dimas Firdaus 87 78 60 76 73 => B
38 1442500862 Sittah Nur Fadillah 100 88 65 80 79 => B+
39 1442500904 Sharon Febrian 100 85 80 87 86 => A
40 1442500920 Karina Aisyah Setianingsih 93 80 75 80 80 => A-
41 1442500946 Dhea Veryna Novemta Simatupang 93 78 60 73 72 => B
42 1442500953 Lina Apriana 100 80 80 80 82 => A-
43 1442500961 Laras Sirait 100 80 70 80 79 => B+
44 1442500979 Ilham Unggul Hartanto 100 80 75 80 81 => A-
45 1442500995 Arfan Haris Audah 87 78 60 74 72 => B
46 1442501043 Nidya Saraswati Putri 100 88 80 85 86 => A
47 1442501068 Andreo Nicky Setya 100 75 60 78 74 => B
48 1442501092 Abu Faqih Hanifah 87 80 70 80 78 => B+
49 1442501100 Sharon Isabella Hofman 100 80 85 89 87 => A
50 1442501118 Wayan Adhi Mahardhika 100 80 75 88 84 => A-
51 1442501167 Amin Tri Cahyani 87 999 999 999 9 => -
52 1442501233 Andry Sulistiyo 80 80 75 75 77 => B+
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